
Politecnico di Bari 

DIREZIONE GENERALE 

o.o. n sss I ~-t.9 
IL DIRETTORE GENERALE f.f. 

VISTA la L. 9 maggio 1989 n. 168 ed in particolare l'a rt. 6 che disciplina l'autonomia delle Università; 

VISTO il vigente Statuto del Politecnico di Bari; 

VISTO Regolamento del Politecnico di Bari per la disciplina delle progressioni verticali del 

personale tecnico amministrativo per l'attuazione dell'art. 22, comma 15, d.lgs. 75/2017, 

emanato con D.R. 531 del 3/7 /2019; 

VISTO li O.O. n. 507 del 9/7 /2019 ed il successivo O.O. n. 512 del 12/7 /2019 con cui è stata indetta la 
selezione, per titoli e colloquio, per la progressione tra le categorie, riservate al personale tecnico 
amministrativo assunto a tempo indeterminato presso il Politecnico di Bari, ai sensi dell'art. 22, comma 
15, del d.lgs. 25 maggio 2017, n.75 e del regolamento d'ateneo emanato con D.R. 531/2019 per 
complessivi n. 5 posti di cui n. 2 di categoria EP, posizione economica EPl, area amministrativa­
gestionale, n. 1 posto di categoria EP, posizione economica EPl, area tecnica n. 2 posti di categoria D, 
area amministrativo gestionale, posizione economica 01, come dettagliati nel citato atto; 

VISTO il D.P.C.M. del 23/3/1995 relativo a "determinazione dei compensi da corrispondere ai 
componenti delle commissioni esaminatrici ed al personale addetto alla sorveglianza di tutti i tipi di 
concorso indetti dalle amministrazioni pubbliche"; 

VISTI gli artt. 35 e 35 bis del D. Lgs. 165/2001, che recano disposizioni in materia di composizione 
delle commissioni di concorso, nonché l'art. 57 del medesimo decreto, in materia di riserva alle donne 
di un terzo dei posti di componente di commissione; 

CONSIDERATO che si rende necessario e urgente procedere alla nomina della Commissione valutatrice 
delle domande pervenute in risposta al bando in premessa, con specifico riferimento al profilo 
EP/1_2019 e EP/2_2019, nelle more della acquisizione delle autorizzazioni da parte delle 
amministrazioni di provenienza dei Commissari e delle dichiarazioni di certificazione previste, 
rispettivamente, dall'art. 53 co. 2 e dall'art. 35 bis del D. Lgs. 165/2001; 

DECRETA 

La commissione valutatrice per la selezione, per titoli e colloquio, delle domande pervenute in risposta 
al Bando in premessa, con specifico riferimento al profilo EP/1_2019 ed EP/2_2019 è così composta: 



Presidente 

Dott. Roberto Molle 
Dirigente Università degli Studi di Cassino e del Lazio Meridionale 

Componenti 

Dott.ssa Teresa Gallicchio 
Ctg EP - Università degli Studi Milano Bicocca 

Dott. Luca Francesco Azimonti 
Ctg EP - Università degli Studi dell'Insubria 

Segretario 

Dott.ssa Gabriella Bernocco 
Cat. 0- Università degli Studi Milano Bicocca 

Ai Commissari sopra elencati spetta il compenso previsto dal D.P.C.M. citato in premessa, nonché il 
rimborso delle spese di missione sostenute. 


